As quantidades e valores referentes ao objeto desta Ata de Registro de Preços, bem como seu 
ganhador, são conforme abaixo:

CONTRATADA: Carlos José Mondini
CNPJ Nº: 33.980.225/0001-00
ENDEREÇO:  Rua  Juvêncio Rodrigues,259, Bairro São Cristovão, Ronda Alta RS.
VALOR TOTAL: R$ 49.680,00(Quarenta e nove mil seiscentos e oitenta reais). 

ITEM  DESCRIÇÃO DO OBJETO QTD VALOR 
UNITÁRIO

VALOR 
TOTAL

0
1

ASSENTAMENTO DE MEIO FIO, OBS..Limpar a 
área, removendo detritos, raízes e materiais soltos. 
Deverá  ter  vala  com  profundidade  de  15  cm  e 
largura de 20 cm compatíveis com o meio-fio, A